

OBEC MIRKOVICE

Obec Mirkovice tel., 380 711 914 IČO:000246000
Mirkovice 19 tel.: 380 711 914 DIČ: CZ00246000
382 32 Velešín mob.: 602 868 387 e-mail: obec@mirkovice.cz
Id DS: 2ywb4xa č. účtu: 6527241/0100 KB starosta@mirkovice.cz

Vyřizuje: Roman Fučík – starosta

Ing. Libuše Eva Hulcová

předsedkyně spolku Písecké kočky z.s.

Dne: 17.05.2021

Váš dopis s čj: OUM – 0343/2021

Číslo jednací: OUM – 0322/2021

Odpověď na Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

v návaznosti na Vaši žádost o zodpovězení otázek ohledně zajištění péče o toulavá zvířata, konkrétně kočky, sdělujeme tyto informace:

- 1.Nepřijímáme od občanů nálezy toulavých, zraněných ,opuštěných koček, koťat.
- 2.Nevedeme evidenci nálezů koček, nevyhlašujeme nálezy koček na úřední desce.
- 3.Nevlastníme útulek pro kočky, ale i bez smlouvy je umístujeme do městského útulku v Českém Krumlově.
4. Nemáme zajištěnou oprávněnou osobu, ale po dohodě s útulkem Český Krumlov řešíme odchyt toulavých zvířat.
5. Obec Mirkovice v loňském roce vydala 0,-Kč za péči a veterinární ošetření toulavé kočky.
6. Obec Mirkovice nemá kastrovací program jako prevenci, aby se nemnožily toulavé kočky v obci.
7. Není na Obec Mirkovice nahlášeno žádné týrání.
8. Obec Mirkovice neprovádí žádnou formu osvěty pro občany, aby kastrovali své kočky, které pouští ven.

S pozdravem

Roman Fučík
starosta obce Mirkovice